АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Управления
образования от 30.12.2022 № 1177 «Об утверждении ведомственных целевых

программ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях обеспечения функционирования и развития муниципальной
образовательной сети с учетом потребности населения в образовательных
услугах, в соотвествии с постановлением Администрации Колпашевского
района от 28.08.2012 № 846 «Об утверждении Порядка разработки,
утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых
программ муниципального образования «Колпашевский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 5 к приказу Управления

образования от 30.12.2022 № 1177 «Об утверждении ведомственных целевых
программ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции
приказов Управления образования от 09.02.2023 № 110, от 14.02.2023 № 119,
от 09.03.2023 № 212, от 12.05.2023 № 432, от 08.06.2023 № 537, от 23.06.2023
№574, от 02.08,2023 №674, от 05.09.2023 № 763, от 25.09.2023 № 823),
изложив раздел 5 «Мероприятия ВЦП» в следующей редакции:

«Раздел 5. Мероприятия ВЦП
N
N
п/
п

Н аим енование
м ероприятия

С одерж ание
м ероприятия

С рок
реализации
м ероприятия

О тветств
енны й
и сполнит
ель
(Ф И О )

О рганиза
ция
ответстве
иная за
реализац
и ю  ВЦ П
м еропри
ятий

П еречень
организаци
й,
участвую щ
их в
реализации

КО С
ГУ

Расходы н а  м ероприятие (ты с.руб.) П оказатель реализации
мероприятия

с
(меся
Ц/
год)

по
(меся
Ц/
год)

20
23

 г
од

в том  числе за
счет средств:

20
24

 г
од

в  том  числе за
счет средств:

20
25

 г
од

в том  числе за
сч ет  средств:

наим енова
ние
показателя

2023
год

2024
год

2025
год

ф
ед

.
бю

дж
ет

а

об
л.

 б
ю

дж
ет

а

м
ес

т,
 б

ю
дж

ет
а

ф
ед

.
бю

дж
ет

а

об
л.

 б
ю

дж
ет

а

м
ес

т,
 б

ю
дж

ет
а

ф
ед

.
бю

дж
ет

а

об
л.

 б
ю

дж
ет

а

м
ес

т,
 б

ю
дж

ет
а

1 С оздание
условий  для
занятий
ф изической
культурой и
спортом
обучаю щ им ися
м униципальны х
образовательны х
организаций.

Ф инансовое
обеспечение
деятельности  для
организации
проведения
спортивны х
соревнований
различного
уровня и участия
в них.

ян ва
рь
2023

д ека
брь
2025

В едущ ий
специали
ст
У правле
ния
образова
ния

У правле
ние
образова
ния
А дм инис
трац и и
К олпаш е
вского
района

М А У ДО
«Д Ю С Ш
им. О.
Рахм атули
ной»

М А О У
«Ч аж ем тов
ская СО Ш »

240

24
98

,0 <о
о" o '

24
98

,0

15
40

,3

o '
О л
о*4

15
40

,3

15
40

,3

О л
о"

О п
o '

15
40

,3

К оличеств
0
спортивны
X

м ероприят
ИЙ

75 78 78

»;

2. Кочелаевой М.В., экономисту отдела бухгалтерского учета и
отчётности Управления образования, разместить настоящий приказ на сайте
Управления образования в течение трех рабочих дней с даты его подписания.

Начальник
Управления образования С.В.Браун

А.В.Понжаева
4 22 59

С приказом ознакомлены:
Кочелаева М.В.
Суханова С.В.
Чернова Н.В.